NABÍDKA ODRUŠOVACÍCH FILTRŮ, TLUMIVEK A  ROZŠIŘUJÍCÍCH DOPLŇKŮ
K FREKVENČNÍM  MĚNIČŮM INVT GOODRIVE 100 – 200
MĚNIČ ODRUŠOVACÍ FILTRY TLUMIVKY BRZDNÉ ODPORY
KW TYP VSTUP Průmyslové
prostředí
Obytné
prostředí
Cena
Kč
TYP Cena
Kč
W Ω Ks Cena
Kč
0,75 GD100-0R7G
3x400V
Filtr třídy C3 do prům
yslového prostředí je
integrován v m
ěniči
3FL6C 1.560 10mH/5A 490 150 750 1 490
1,5 GD100-1R5G 6mH/10A 690 150 400 1 630
2,2 GD100-2R2G 3 x 3,6mH/10A 1.950 260 250 1 790
3,7 GD100-004G 3FL10C 2.230 400 150 1 1.190
5,5 GD100-5R5G 3FL16C 3.170 3 x 1,4mH/20A 2.180 600 130 1 1.590
7,5 GD100-7R5G 3FL25C 3.200 800 100 1 1.790
11 GD100-011G 3 x 0,70mH/40A 3.550 1000 50 1 1.890
15 GD100-015G 3FL50C 6.740 3 x 0,53mH/50A 3.900 1400 40 1 2.200
18 GD200-018G 1400 40 1 2.200
22 GD200-022G 3 x 0,42mH/60A 4.950 1200 32 4* 5.200
30 GD200-030G 3FL80CP 7.100 3 x 0,26mH/80A 4.980 1200 27 4* 6.200
37 GD200-037G 3FL100CP
8.200 3 x 0,24mH/90A 5.650 1200 27 4* 6.200
45 GD200-045G 3 x 0,18mH/120A 7.380 1200 27 4* 6.200
55 GD200-055G 3FL150CP 8.900 3 x 0,15mH/150A 8.620 1200 27 6* 7.900
*  U měničů od výkonu 22 KW včetně jsou brzdné odpory zapojeny sérioparalelně.
Poznámky:   1.  Zvýrazněné tlumivky jsou v trojfázovém provedení a používá se jeden kus pro měnič.
                       2.  Od výkonu měniče 37 KW  včetně  je zapotřebí  pro vybrané aplikace, kde je nutný brzdný odpor použít
                             brzdnou jednotku.
                       3.  Zvýrazněné brzdné odpory jsou v otevřeném provedení.